
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 26.08.2020 г. 
ИД  

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

    26.08.2020                                                №      1091-ОД            

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс очной формы обучения по программам 

бакалавриата за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

следующих лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема 

по конкурсу баллов: 

 
08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Моторин Даниил Игоревич 198 - 

2 Фролова Татьяна Владимировна 198 - 

    
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника  

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Зимнухов Роман Витальевич   167   - 

2 Климашин Игорь Вячеславович   145   - 

3 Козлов Игорь Андреевич   147   - 

4 Медведев Андрей Александрович 188 - 

5 Муранова Валерия Игоревна   182   - 

6 Никитаев Максим Александрович   168   - 

7 Павлихин Илья Андреевич   154   - 

8 Паршиков Вячеслав Алексеевич   165   - 

9 Тарасов Дмитрий Алексеевич   163   - 

 
15.03.05 –Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Балл Общежитие 

1 Андрюнькин Павел Сергеевич 175 - 

2 Тарасенко Андрей Игоревич 196 - 

    

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  

javascript:collapsElement('div4')

